triginta et tres mansos habentes per unumquemqae mansum iugera decem, et

deeimas de Grothi, de Cerlungo, de Uulta, de Capriana, de (iosenaco, de

Benehcio. de Bigarello sibi dedimus et cetera.

Notiticamus eidem domine comitisse in presencia domini Benedicti Mu-

tinensis episcopi et Manfredi filii Boberti et Alderici iudicis et aliorum

multornm sepissinie, quod supradictus marchio tenebat curtem de Uuarza-

tico, quam Athelardus Ueronensis episcopus per scriptum olim ecclesie de-

derat, et abaciam saneti Cassiani a paganis olim deuastatam, quam Lodoicus

pie memorie imperator similiter per scriptum et per coherencias c
) ecclesie

dederat, et siluas de Bagnolo iuxta Mineium et süuas Insule saneti Bene-

dicti et omnes homines super terram ecclesie in ciuitate rexidentes et multa

alia, que marchio Itulfo h
) episcopo Mantuano, qui me clericum fecit, per

uim abstullerat, sicut in literis ab eodem ad memoriam factis continetur.

Diximus etiam eidem domine de carte Lothuli, quam Meltruda uxor Ri-

prandi similiter per cartam ecclesie nostre dedit, et curtem Asili, excepto

illo quod Bernardus de Burbasio per beneficium habuit, quam quidam Al-

bericus per scriptum ecclesie dedit, et terras d
) et siluas et piscariam que

iacent inter Iaram et Larionem et uiani Focariciani et fossam Fanti, et

Scorzariolum iuxta Sauinulam et curtem de Rinouerso et curtem de Runco

Rolandi cum siluis et uenacionibus et piscariia, quam Arnulfus rex ecclesie
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dedit per scriptum, et nmlta per coinitatum in eurtibus et in ailuis et in

arnnania inferta, et curteni de Corniliano cum tota silua iuxta Castellum

nouum, quam abstulit Marciano Mantuano episcopo, qui me archidiaconum

ordinauit, nobis scientibus, presentibus et uidentibus, et insulam ( 'arariam,

quam Dodo uicecomes per libellum tenuit et decem solidos annualiter ex ea

pro pensione episcopo soluebat, et medietatem ibssati Lotholi, et omnes ko-

mines qui extra ciuitatem in burgo tunc temporis erant, tempore domni
Marciani episcopi ad suum seruicium inuasit, qui supra terram ecclesie sinii-

liter resident, et qui postea uenerunt super eandem terram et cotidie ueni-

unt, cotidie inuaduntur, quos omnes preceptario iure multorum impera-

torum ecclesia sine omni impedimento habere et teuere debet, inuestiuimus

enim ducem Welfonem sicut diximus.

Anno domini etc.

a) maeliio 11. b) milfo />'. c) choerencias /«'. ih teras />'.

EL

Die Leute roii Piadena belehnen die Gräfin Mathilde von Tuszien